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פרוטוקול מישיבת ועדת תחבורה ציבורית מספר 02/2024

שהתקיימה  ביום ראשון 13.10.2024 באמצעות זום 

משתתפים: כהן יפתח   –  חבר מליאה ויו"ר הועדה, פרידמן ירון  -  מנכ"ל המועצה, חסידוף רענן  -  יועץ  

מקצועי של הוועדה, בכור אסף  –  עתלית, גבעוני אסף  –  כרם מהר"ל, דקל אייל  –  עתלית, וולדברג  

ליאורה  –  מנהלת מחלקת קיימות במועצה, סון לביא סילביה  –  מנהלת תכנון אסטרטגי ומתארי, צדר  

אוהד – בית אורן, שבבו צלי  – עין איילה, שורק ישראל –   עתלית.   

חסרים:  איזק אסיף  -  ראש המועצה,   כהן נדב  –   עתלית, כץ עידו  -   עתלית, ליפשיץ חגי  -  עתלית, מלכה  

איילה  –  עתלית,  קיינר זיוה  –  עין הוד, קוסימר אלינור  –   בת שלמה,  שטיינר שרון  -   עתלית, שי אלעד  

-  בת שלמה, שריג רותם – גבע כרמל, שפרינג אילנה –  נחשולים.  

סדר היום:

1. אישור פרוטקוול 01/2024.  

2. דיווח על  פגישה עם מנכ"ל רכבת ישראל. 

3. בה"ת חוזר לעתלית.  

4. הכרת תכנית שידרוג כביש  721. 

5. הכרת תכנית מחלף דרומי בעתלית.  

6. שונות.   

נושא 1: אישור פרוטוקול 01/2024.  

 

 

 

החלטה: 

ועדת התחבורה הציבורית מאשרת את פרוטוקול 01/2024.

הצבעה: פה אחד. 
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נושא 2: דיווח על פגישה עם מנכ"ל רכבת ישראל. (סקירה של אושר וקנין)  

אושר וקנין: נפגשנו עם מנכ"ל רכבת ישראל.   

 תגבור עצירות בתחנת עתלית – המועצה תבקש מרכבת ישראל לעצור פעמים נוספות בשעות   א.

הלילה בתחנת עתלית.  הוסבר לנו שלא יהיה בקרוב.  ייושם אחרי  הקמת  מסילה נוספת בנתיבי  

איילון, חשמול המסילות ומעבר לאיתות דיגיטלי.   

 גשר להולכי רגל ליד מעבר  10.  מנכ"ל הרכבת  ציין שבתת"ל  65/א אין תוכנית להקמת מעבר   ב.

להולכי רגל, אך  התחייב  להקים מעבר להולכי רגל, כתלות ביתרת התקציב שתישאר לו בסוף  

הפרוייקט.    

סילביה סון לביא: המועצה מקדמת את התב"ע למעבר הולכי רגל.  

יפתח כהן: לבדוק הסדרה של מעבר להולכי רגל לאורך נחל אורן, מתחת מעבר 10 ועד לחוף  

הים.  

 מעבר הולכי רגל בין תחנת הרכבת למע"ר –  יבח ן בהתאם לתקציב שיעמוד לרשות הרכבת.   ג.

יפתח כהן:  

 שיקוע, קירוי וחיפוי מסילות הברזל בעתלית – צורך בטיחותי:  

 

בין המסילות לחוף הים אמורים לגור כ  10,000  תושבים. במקרה ויהיה מצב חרום אשר יחייב  

זאת.  לבצע  יהיה  ניתן  לא  המסילות,  של  המזרחי  במהירות  לצד  לפנות  אותם 

צירי הנסיעה צרים מידי ולאורך המסילות יהיו קירות בגובה  10  מ', בלתי עבירים (2  מ' חצץ  

+ 8 מ' קיר אקוסטי).  

ביותר.  חמור  אורבני  נזק  ליישוב  מסבות  עתלית  את  החוצות  הברזל  מסילות  כן,  כמו 

חייבים למצוא באופן מיידי, דרך שתוביל לשיקוע, קירוי וחיפוי של מסילות הברזל החוצים 

של   בתוכניות  וכן  עפולה  של  הצפוני  בחלק  התת-קרקעי  למעבר  דומה  באופן  הישוב,  את 

העברת המסילות המהירות לאורך החוף, בקטע של פארק הכט במערבה של חיפה.  

 הבאת תוכנית תת"ל  65/ב לבג"צ  –  סילביה:  קיימות כ  11  חלופות שונות למימוש של תת"ל   

התנגדה  למרבית   לצ'ק -פוסט).  המועצה  ועד  הכרמל  חוף  מתחנת  המסילות  65/ב  (מעבר 

החלופות) בגלל היותן פוגעניות ליישובי המועצה.   
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יפתח  כהן:  אחת  מהתוכניות המקודמת ע"י חלק מיישובי הצפון,   בהובלה של עו"ד דביר לנגר,  

עלולה לפגוע  באופן חמור  בעתלית.  התוכנית מציעה להעביר את המסילות מהצ'ק- פוסט לכיון  

דרום, בקטע הראשון, במנהרה שתסתיים באזור מגדים ולאחר מכן לאורך כביש  2, מזרחית  

עתלית.   עבור  הקמת  המחלף הדרומי של  כן, המסילה תעבור באזור המיועד  לעתלית. כמו 

הצוות המקדם את החלופה הנ"ל, אמור להביא את בקשתם לפתחו של  בג"צ, בחודש הקרוב.  

כדי שלא תתקבלנה  בבג"צ  החלטות שעלולות לפגוע בעתלית, חשוב שהנהלת המועצה תהיה  

מעורבת במהלך.   

יפתח כהן: מציע לישיבה הבאה להביא את עו"ד דביר לנגר.  

והמועצה   הארציים  התכנון  למוסדות  ערר  הגיש  לנגר  עו"ד  כי  לביא:  מציינת  סילביה  סון 

התנגדה לערר זה. מציעה לבחון באם נכון להזמינו. הנושא ייבדק.   

 הקמת מתחמי חניה, בקרבת תחנת הרכבת, בהיקף רלוונטי:  

חלק משמעותי מפוטנציאל הנוסעים שהיו שמחים להשתמש, לא עושים זאת מכיוון שקיים  

מחסור משמעותי בשטחי חניה בקרבת תחנת הרכבת.   

אסף בכור:  חשוב לבצע דגימה חדשה למספר הנוסעים ברכבת. יפתח: חשוב לאתר גם את  

כיום,   הנוסעים שלא מגיעים לרכבת כי אין מספיק מקומות חניה.  שטחי החניה הקיימים 

ברכבת,  מספקים מספר מוגבל של מקומות חניה  (כ-  210),  הנותנים מענה לכ-  50%  מהצרכים 

(מחייב לבצע סקר ללימוד מדוייק של היקף הבעיה).  מספר התושבים בישוב במעמד שיא  

האכלוס, אמור להגיע  (בערך)  לפי  3  מהגרים בו כיום. נובע מכך  שיש לתכנן מקומות חניה  

לטווח המיידי בהיקף העולה על פי  2  מהקיים כיום וכן לטווח הארוך, בערך פי  6  מהמצב  

הנוכחי (לפחות 1,200 מקומות חניה. כ- 50 דונמים).  

באופן   לסייע  תוכל  חנייה  שטחי  בתוכו  הרכבת,  שיכיל  תחנת  מסחרי  מעל  מבנה  הקמת 

משמעותי לפתרון חלקי של  הבעיה.   

סילביה  סון לביא: המועצה מקדמת  תכנית למע"ר עתלית במימון מנהל התכנון הכולל את  

הכוללנית   לתכנית  עתלית. בהתאם  של  הכוללנית  לתכנית  זאת בהתאם  כל  הרכבת.  תחנת 

אמורים להיות במתחם הרכבת שטחי מסחר.   

ישראל שורק: היה צריך להעלות את הנושא בפני מנכ"ל רכבת ישראל.  

צלי  שבבו:  חשוב לבחון הקמת חניון "חנה-וסע" במרחק של כ-5  דקות נסיעה מהרכבת  וכן  

לארגן תחבורה ציבורית שתוביל את הנוסעים לתחנה וממנה.  
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נושא 3: בה"ת חוזרת למרחב של עתלית.  
יפתח כהן:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

לעתלית בוצעו 3 בה"ת (בדיקת השלכות תעבורתיות), אשר אינן רלוונטיות עוד: 

 1. בה"ת כוללת במסגרת תוכנית המתאר של עתלית שהוכנה בשנת 2018 (פורסמה ב 2020),  

  אשר התייחסה ליישוב בן כ  20,000  תושבים וכן התעלמה מחלק ניכר של יותר מ-  10,000  

  הרכבים של העובדים שיבקשו לבוא לעבוד בעתלית.  

2. בה"ת לאזור התעשייה הצפוני (2018) אשר במסגרתו משרד התחבורה אישור להקים 

  במתחם אך ורק 60% מנפח הבניה (כ- 90,000 מ"ר, שיאפשרו לייצר כ- 2,000 מקומות 

  עבודה לעובדים שיגיעו למתחם עם יותר מ 1,500 כלי רכב) לאור כשל תעבורתי חמור הצפוי  

  בצומת מחנה המעפילים ובצומת תחנת פז. כעת השטח הוגדל ל 235,000 מ"ר ללא מענה 

  הולם לבעיות התעבורה החמורות שיווצרו בצמתים המובילות למתחם ובחניונים בתוכו. 

 

 
 

הועדה שמעה דיווח על הישיבה עם מנכ"ל רכבת ישראל .

 חשוב לקיים דיון דחוף בהנהלת המועצה, בכל ההשלכות של תת"ל  65 על עתלית ושאר יישובי המועצה 
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3. בה"ת לתוכנית של מתחם קנדי (2024) המצביע על כשל חמור בצומת הראשי המוביל 

  למתחם (צומת/כיכר רחוב הסלע עם דרך הים (7110)).  
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יפתח:  עלינו לקבל נתונים חדשים  מהבה"ת החדשה, המקודמת ע"י המועצה  וללמוד את הנושא  ואת  

התובנות שינבעו מהם, כאשר יש לבחון מספר נקודות ייחוס בהתאם להיקף  יחידות הדיור שניתן יהיה  

לבנות בעתלית. כל יחידת דיור מהווה פוטנציאל לכ-  4-5  כלי רכב (2  של תושבים +  3-2  של עובדים).  

רענן חסידוף: כל תכנון בה"ת אינו לוקח  בחשבון כשלים  תחברותי ים.  תכנון בה"ת אינו לוקח בחשבון   

תחבורה ציבורית. 

סילביה סון לביא: בה"ת 2018 – המועצה לחצה שיהיה בה"ת שיהיה כחלק ממסמכי התכנית  

הכוללנית של עתלית שאושרה בשנת 2020. בשל העובדה כי חלפו מספר שנים מאז ולאור כך  

שמקודמות תכניות כמו ותמ"ל קנדי המועצה לקחה  לאחרונה משרד חיצוני לצורך עדכון הב ה"ת  

בהתאם (משרד ש. קרני).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

נושא 4: הכרת תכנית שדרוג כביש 721 וצומת מחנה המעפילים. 
סילביה סון לביא:   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

החלטה: 

לבה"ת,  את המצגת של הפגישה, המכילה את ההשגות שהוצגו בהקשר  לסילביה  יעביר  יפתח 

לטובת המשך התהליך (מודגשות בעמ' 4 לעיל).   

סילביה סון לביא: בפגישה הבאה עם עורכי הבה"ת נציגות מהועדה תוכל להשתתף. 

הצבעה: פה אחד.  
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סילביה סון לביא: מציגה את התכנית המאושרת לכביש  721 ואת התכנית המאושרת למחלף עתלית.  

כמו כן מציינת כי קיים תכנון לקטע שבין המחלף לבין צומת מחנה המעפילים.  

יפתח כהן:  

ולבחון  האם  סלילת  כביש  721  המורחב ת משיך עד צומת מחנה המעפילים  !!!  מדובר   חשוב ללמוד 

באחת מהצמתים הכי עמוס ות בשטחי המועצה ושהעומס שלה רק ילך ויגבר בשנים הבאות). 

רענן חסידוף: התכנון בין צומת פז לצומת המעפילים כבר קיים במסגרת תוכנית לאזור תעסוקה  

עתלית צפוני שנדונה בוועדה המחוזית לתכנון (303-0623678) .  

יפתח כהן: מבקש שנבדוק את הנושא,  לאחר ביצוע  הבה"ת לצמתים של המחלף הצפוני, כי על פניו  

לא נראה שהתכנון המוצע ישפר את מצב הנוסעים מעתלית בשעות שיא העומס. חייבים לבחון  

בתכנון ההנדסי, ש ילוב של יציאות מעגליות (פניות ימניות) לרכבים מעתלית היוצאים צפונה ו/או  

לרכבים המגיעים ממזרח ופונים דרומה לכביש 2.   

נשמח להבין מתי יבוצע שדרוג הקטע בין הגשר של המחלף הצפוני לבין צומת תחהת פז. השדרוג  

כלול בהסכם הרחבת כביש 7110, בקטע הצפוני שלו, שתומחר לפני יותר מ  10 שנים, בהיקף של כ -  

130 מיליון ₪ ומתוכם היה על המועצה לשלם  40 מיליון ₪) ורמ"י היו אמורים לשלם את יתרת  

הסכום. חשוב  לזכור שזהו אחד מהקטע י הכביש העמוסים ביותר בכל כבישי המועצה . 

ישראל שורק: הנושא כבר תוכנן.  

 

נושא 5: הכרת תוכנית מחלף דרומי עתלית.  

סילביה סון לביא:   

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

המועצה תכננה את המחלף הדרומי כבר בשנת  2016,  סילביה עדכנה שמדובר במחלף "מלא-מלא"  

(צפון-דרום).  לפני כחודש התקיימה פגישה של ראש המועצה עם נתן  אלנתן,  יו"ר מטה התכנון הלאומי   

בנושא זה. בעקבות הפגישה אנו מעדכנים את הבה"ת כפי שהוזכר קודם לכן.  
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יפתח כהן: התקדמות יפה  וחשובה  מאוד.  שמח לראות שמדברים על  מחלף "מלא -מלא" (צפון-דרום).  

בסבירות   כי  הצפוני,  במחלף  התעבורה  יקל  בעיקר  על  עומסי  הדרומי  שהמחלף  בחשבון  לקחת  יש 

גבוהה, תושבי השכונות המערביות ו/או הדרומיות של עתלית (כולל נווה-ים ושער  דרום) יעדיפו לצאת  

דרכו לכיוון צפון.  כמו כן, בכל ניתוח או תחשיב של עומסים לאורך דרך הים ( 7110) יש לקחת בחשבון  

לאורכו   צפונה.     הדרומי  ויסעו  המחלף  דרך  התעסוקה  הצפוני,  יכנסו  באזור  שחלק  ניכר  מהעובדים 

 
 

 

 

נושא 6: שונות.  

רענן חסידוף:  

- קו 768 יש לפרסם מידע לציבור על קו זה. (חיפה, ג'אסר א-זרקא – כביש  4). 

- הסבר שנעשה על יציאות מעתלית צפון דרום לא עבר למשרד התחבורה.  

- ברכבת ישראל קיים אגף שמטפל על קווי הזנה לרכבת. עלינו לפנות לאגף זה (רענן יתאם). 

- קיים צורך לטפל בנושא תחנות אוטובוס בכניסה לימין אורד. 

- היתה בעיה סטטוטורית בצומת של ימין אורד, שנפתרה וכעת עובדים על תכנון הכיכר 

ותחנת האוטובוס.  לפי דעתי יש לעודד שיתוף חברי הוועדה וכלל האזרחים באמצעות יח'  

לפניות ציבור, על כל מפגע תחבורתי שנתקלים בו כולל תחום תחבורה ציבורית. פניות 

כאלה יסיעו בשיפורים נדרשים בתחבורה. תמיד ניתן לענות לפונה "זה באחריות משרד 

התחבורה". 

- יפתח: אבקש לומר  תודות לסילביה על ההשקעה הרבה עד כה בהצגת החומר. 

 
אייל דקל: תחנת רכבת עתלית באזור הדואר חסרה מדרכה האם יש פתרון למדרכה?  

ישראל שורק: לצורך הקמת המדרכה המערבית יש להקים קיר תומך בסכום של  200,000 ₪. בשלב  

זה לא נמצא התקציב.  ישראל שורק - יפעל ביחד עם מנכ"ל הישוב והוועד המקומי להגשת בקשה  

לתב"ר למימון עלויות ההקמה של המדרכה.  

יפתח כהן: הוועדה תכין חוברת הסבר (קובץ PDF) שתכיל פירוט של כל קווי התחבור ה הציבורית  

הפועלים במרחב של המועצה. 

 

נושאים לפגישת העבודה הבאה של וועדת התחבורה הציבורית:  

1. הגדרת תוכנית העבודה לשנה הקרובה (על בסיס קובץ האקסל שנשלח אליכם). 

2. הכרות עם אנשי המקצוע שמולם יהיה עלינו לפעול בכל תחום – סקירה של רענן חסידוף. 

 

 

החלטה: 

ותשמח לסייע   (צפון-דרום)  הוועדה תומכת בעבודת המועצה לקידום מחלף דרומי "מלא-מלא" 

היכן שיידרש.  
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3. הכרות עם קווי ההסעים (אוטובוסים ומיניבוסים) הפועלים ברחבי המועצה - רענן חסידוף. 

4. שילוב הסעות בתי הספר במערך התחבורה הציבורית – ירון פרידמן . 

5. דיון חופשי.  

6. הינכם מוזמנים להציע נושאים נוספים שנדון בהם במהלך הישיבה. 

 
וקנין  וסילביה סון לביא על העדכונים החשובים שהעבירו לחברי הוועדה    מבקשים להודות לאושר 

ולכל מי שהשתתף בדיון.  
 
 
 
 

 
 

  _________________                                                            _______________              
                       יפתח כהן                                                                                ירון פרידמן  

                     יו"ר הועדה                                                                            מנכ"ל המועצה  


